cesión y transferencia de CIENTO TREINTA Y TRES acciones contenidas en 

el Título Accionario No. 6, mismas que son de propiedad del señora MARIA 

GABRIELA SUAREZ RAMOS, Cédula + 0915110738 cedente, a favor del 

siguiente cesionario: 

CESIONARIO CANTIDAD DE ACCIONES 

PABLO GONZALO NEGRETE SALAS Ciento treinta y tres acciones 133 

C.C. 4 171052933-8 

Tanto la cedente como la cesionaria son de nacionalidad ecuatoriana. 

Atentamente, 

ALE) 
DIMITRI ROBERTO DAVILA GOMEZ 
GERENTE GENERAL 
C.C. ++ 170701998-8 
Expediente N* 111024